ημερομηνία ισχύος της νέας σύμβασης, θα εξοφλούνται όσα τιμολόγια έχουν εκτελεστεί προσηκόντως

και βρίσκονται σε διαδικασία εξόφλησης .

3.Αμοιβή- Τίμημα-Τρόπος Εξόφλησης-Κρατήσεις.

Το συνολικό τίμημα για την παροχή της εν λόγω προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των  δύο χιλιάδων

εννιακοσίων είκοσι επτά ευρώ και είκοσι δύο λεπτών  (2.927,22€  )  συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, το οποίο

παραμένει  σταθερό  για  όλη  τη  διάρκεια  της  σύμβασης  και  τυχόν  παράτασης

αυτής……………………………………………………………………

Η πληρωμή θα γίνεται αφού προηγουμένως ο προμηθευτής ‘έχει εκπληρώσει πλήρως τις υποχρεώσεις

οι οποίες πηγάζουν από τους όρους της σύμβασης και μετά από προηγούμενη θεώρηση των σχετικών